De coniugatis quomodo se iuu-
cem diligere debet et quod
utriusque conueniat vide
in tractatu fidei. e. Contra autem
contrahunt quia spem habent plus
in expolitione symboli. b. tamen quod
propter intemperantiam agunt exultat
subdelictio libor. Ad aghemchia
. b. debent autem pecudes imitari
. j. 22. q. e. origo quod fuit contra
Ioumanum nam voluptates que de
meretricum sumuntur amplexibus
sunt in uxore dampnate. e. q. libor
et fuit sup ephelios. non enim ad
pudicitiam copulauit deus mat-
rimonium sed ut generationi prebe-
ret obsequium in tractatu fidei. e.
ipse autem dicit se non dampnare
nuptias immo uult illos uxores
ducere qui forsitan propter timores

nocturnos soli cubitare non pos-
sunt. Admonere. e. eas nupti-
as concedit contra Montanum. b. n.
dampnat octogamos. 31. q. 1. api-
ant et fuit adpamachum prima
et ad gheruchiam. e. Refert se ui-
disse iuges explebe uilissimos
quorum masculorum xx. uxores sepe-
erat et seia maritos xxv. quorum
uir qui supuxit coronatus fuit
a populo. Dicit tamen quod de apulis non le-
git alium uxoratum quam petrum contra
Iou. e. Onera uero matrimonij
plene ponit illo libro primo et pleni-
ter secundo propter que dictum est homini non ex-
pedire uxorem accipere. j. 22. q. 1. Des-
caulaciones quod fuit ad amandum.
Captiuitatis enim nulla maior ca-
lamitas quam ad alienam libidinem
trahi contra Ioumanum. b.

Quarto statu secundum
etate de quo solum faci-
am duos gradus scilicet
iuuenum et senum. De primis
dicit quod non sunt suo arbitrio di-
mittendi ad rusticum. 2. d. Fos tamen
monet quod non discant in tenera que
dediscenda foret quia difficile
radit quod rudes animi didicerunt
Exemplum ponens de alex. quo ad
mcellum leonidis pedagogi sui.
Ad atleta. e. et orat ut semper
audiat et innocentiam simplicitati
iungat in tracta. fidei. e. Et ca-
ueat ab omni tumore et erecta ciuce.
ad abigau. b. Et senes non puo-

cēt Ad augustinū. 2. b. **D**e se
 nibus dicit nullū tā decrepitate e
 tatis quī āngole uiuere extimet
 Ad cyprianū. c. Sciāt tū id qd
 vetus ē z senescat p̄dicoi p̄ximū
 ē. Sup naum. 1. ca. Nā grecor
 sūa est qd ip̄a senectus morbo
 est s̄. psal. 8. z alibi dicit qd h̄t
 quādam senectus ifanciā depa
 rētib̄ honorādis. d. Et licet quq;
 contra maturitatē amor p̄uor
 uicys labātur nō tū facile cre
 tendū est malū de etate p̄fecta
 Ad rusticiū. 2. a. b. nā z uicia ifan
 cie puericie z iuuetutis firmior
 etas corripit z supplātat. Sup
 malachā. b. Vnde sup ioh̄elem
 .c. dicit qd ip̄or etas uicina mor
 ti maturez sine magis suscipit
 dei cultū z de se dicebat illam se
 nex tenebo fidē in qua puer na
 tus sū. Ad p̄ama. z Oceanū. d.
 et scribens paulo sem Ortaba
 tur eum ad seruāda scripta a
 postoli pauli semoris. Ad pau
 lū senem. c.